

Algemene informatie

Aanbesteding: Voorziening voor opslag en ontsluiting weerdata (versie 2)
Aanbestedende Dienst: Het Waterschapshuis
Referentie: Z1795

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 299
Onderwerp: Inschrijving

Vraag:

In Tenderned wordt bij Eis 11 gevraagd om een bewijsstuk 'Overig', het is onduidelijk wat hier ingediend moet worden. Voldoet hier de Gedragsverklaring aanbesteden?

Antwoord:

Ja. U hoeft deze Gedragsverklaring Aanbesteden bij inschrijving nog niet in te dienen.

Percelen: P1 O&O- voorziening
Beantwoord op: 2 mei 2024
Label: Proces

Ref.nr. 300
Onderwerp: Inschrijving

Vraag:

Bij Gunningscriteria 2.1 Voorgestelde oplossing en 2.2 Samenwerking staat 'Dit subcriterium valt onder hoofdcriterium 2 Kwaliteit', hierdoor lijkt het erop dat beide bij 2. Kwaliteit ingediend moeten worden. Begrijpen wij dat goed? En zo ja, is dan het verzoek 1 PvA in te dienen? Of toch 2 aparte plannen, nl. GC. 1 – Voorgestelde oplossing van ongeveer 6 pagina's en GC. 2 – Samenwerking van ongeveer 3 pagina's?

Antwoord:

Het verzoek is om twee aparte uitwerkingen in te dienen. Uw kunt deze in TenderNed uploaden bij het betreffende gunningscriterium.

Percelen: P1 O&O- voorziening
Beantwoord op: 2 mei 2024
Label: Proces

Ref.nr.
301

Onderwerp:
Inschrijving

Vraag:

U vraagt bij de kerncompetenties om een ‘rechtsgeldig ondertekende referentieverklaring conform het Formulier 3 – Referentieproject kerncompetenties’. Het formulier 3 (in het document zelf staat overigens formulier 4) bevat geen aangegeven plek voor een handtekening, waardoor bij ons verwarring is komen. Wilt u formulier 3 getekend ontvangen of verwacht u bij het formulier 3 een getekende tevredenheidsverklaring van desbetreffende opdrachtgever?

Antwoord:

Er wordt een Formulier 3 - versie NvI beschikbaar gesteld. U kunt deze gebruiken. Ook toegestaan is: de handtekening, met dagtekening en naam ondertekenaar onderaan het formulier te zetten.

Percelen: P1 O&O- voorziening
Beantwoord op: 2 mei 2024
Label: Proces